

## ALTINYAYLA 7. OLA AN LÇE KONGRES GERÇEKLE T R LD .

5.9.2020

Altınyayla 7. Ola an Kongresi bugün gerçekte tirildi. Kongreye Sivas Milletvekillerimiz smet Yılmaz, Semiha Ekinci, 1 Ba kanımız Hakan Aksu, 1 Genel Meclis Ba kanımız Hakan Akka , Kadın Kolları Ba kanımız Arzu Polat, Merkez lçe Ba kanımız Muhammed Burak Kuruçay, 1 Ba kan Yardımcılarımız, 1 Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve te kilat mensuplarımız katıldı.Saygı Duru unda Bulunulması ve stiklal Mar ının okunmasıyla ba layan kongrenin Divan Ba kanlı ını ise 1 Ba kan Yardımcımız Yusuf Tanrıverdi Gerçekte tirdi.Programın aç ı konu masını gerçekte tiren lçe Ba kanımız Sadettin Kaya, “Bayra ı devraldı ım 2018 Ekim ayından bu yana davamıza layık olmaya, AK Parti bayra ını yukarlara çıkarmak için gece gündüz demeden çalı tık. Hamdolsun arkada larımız ve te kilatımız ile birlikte temsil noktalarının hepsini AK Partimize kazandırdık. AK Parti’nin ölkemize kazandırdı ı eserler kadar ilçemize kazandırdı ı eserler ve kazandıracı ı bir çok eser vardır. Bizlere dü en görev Milletimizin bu teveccühüne layık olabilmek için yine gecemizi gündümüze katarak halkımızın talepleri AK Parti ile gerçekte tirmektir.” Dedi.Altınyayla Belediye Ba kanı Sinan Akbulut, “Te kilattan gelen dava eri karde iniz olarak bu davanın her zaman emrinde oldu umu beyan ederken bu davanın bir neferi olmaktan her zaman onur ve gurur duydum.Merkezi hükümetimizin 1,5 yıllık dönemde altyapıda kullanılmak üzere 5 Milyon 620 Bin liralık hibe yardımı aldık. Seçim döneminde vermi oldu umuz vaadlerimizi yine Bakanlarımızın vekillerimiz ve 1 Ba kanımızın deste i ile hepsini yapaca ız. lçemizin en büyük talebi olan ark ı la-Altınyayla yolunu AK Parti olarak bizler ba lattık yine büyüklerimizin deste i ile bitirecek olan yine bizleriz.” Dedi.Akbulut’un ardından kürsüye gelen 1 Ba kanımız Hakan Aksu, Bugün AK Parti Altınyayla olarak tek bir kav a ın ba ındayız. Bundan önceki seçimlerde lçe Ba kanımızın önderli inde Altınyayla’da gerçekte bir destan yazdık. lçe Belediyemizi, Deliilyas Belediyemizi ve 2 1 Genel Meclisi Üyemizi kazanarak uanda temsil makamında olan tüm de erleri AK Parti’ye kazandırdı kendisine te ekkür ediyorum. n allah bugünde yeniden kendimizi dinleyerek, ifade ederek, yenilenerek 2023 seçimlerinde te kilatlarımızla, kadın kollarımızla, gençlik kollarımızla belediye ve 1 genel meclisi üyelerimizle tekrar kendimizi yenileyip 2023 seçimlerine güçlü bir yapıyla girmek için bugün kongremizi gerçekte tiriyoruz. Altınyayla her zaman AK Parti’nin yanında oldu. Altınyayla her zaman bize destek verdi. n allah 2023 seçimlerinde de Altınyayla buradaki sesi Ankara’ya ula tıracak.” Diye konu tu. ark ı la-Altınyayla yolu hakkında müjde vererek sözlerine ba layan Sivas Milletvekilimiz Semiha Ekinci ise, “ n allah 14 Eylül tarihinde Altınyayla- ark ı la yolumuzun ihalesini yapaca ız ilana çıktı. AK Parti iktidarı olarak inanın bizim heybemiz çok dolu. ktidarımızda Allah’a Hamd olsun eksi imiz yok. Tek eksi imiz yaptıklarımızı anlatamama eksi imiz var. n allah anlatamasak ta Altınyayla’da oldu u gibi halkımız görüyor takdir ediyor, bunun kar ılı ında 2 Belediye Ba kanımız, 2 1 Genel meclis üyemizi partimize destekleriyle verdiler. Bizlere de ilçe ba kanımız, Belediye ba kanlarımız birlikte Kıymetli Bakanımızın önderli inde 2023’e giderken hizmet etmek dü üyor” diye konu tu.Son olarak konu an Sivas Milletvekilimiz smet Yılmaz ise ilçenin do algaz eksi i ile ilgili bilgi vererek, “Habib Karde im ve Semiha

Karde imle birlikte Sivas'tan ve Sivashlılardan aldı ımız hiçbir talebi yerine getirmemezlik yapmadık. Bundan emin olun Allah nasip ederse, bazen nüfus kriteri getiriyorlar e er mümkünatı varsa yapılabiliyorsa her eyi Semiha Karde imle, Habib Beyle ve bizler Do algazın da geldi ini görece iz. Beldelerimize geldi mi, Geldi, Kangal'a geldi mi geldi, Gürün'e geldi mi, Geldi. Zara'ya geldi mi geldi, Yıldızeli'ne geliyor mu evet geliyor.Da ıtım planında yetkilendirme çıktı borular dö eniyor Allah Nasip ederse önümüzdeki yıl bu mevsimde Yıldızeli'ne do algazı verece iz. Sözüümüzde oydu in allah. Allah nasip ederse n allah Altınyayla ve Deliilyas do algaz ve yol i ini takip ederek getirece iz ve hizmetlerden alınmamı bir hizmet kalmayacak” dedi.Konu maların ardından Altınyayla lçe Te kilatının Faaliyet Raporu, Gelir – Gider Bilançosu okunarak tebli edildikten sonra seçime geçildi. Tek Liste ile gidilen seçimde Mevcut Ba kanımız Sadettin Kaya, tekrar ilçe ba kanlı ı görevine seçilerek güven tazeledi.



**AK PARTİ**